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NEPSY-tiimi on toiminut nyt 8 kuukautta. Pilotointia
meillä on takana reilun 4 kuukauden ajan. Syksy on
meinannut ottaa meistä otteen, mutta ei  anneta sen
pimeydellään hidastaa tiimin vauhtia vaan homma
jatkuu samalla innolla!

Suomen kestävän kasvun ohjelman (RRP)-
hankerahoitus hakemus lähti eteenpäin ja nyt
odotellaan vielä joulukuulle, kuinka hankkeen jatkon
käy. Tästä tiedotamme kaikkia teitä
yhteistyökumppaneita viimeistään tammikuussa.
Toiveissa on, että Nepsy-tiimimallin kehittämistä
voitaisiin jatkaa vielä heinäkuusta 2023 eteenpäin. 

Joulukuu tulee olemaankin meille hiukan erilainen
kuukausi, koska olemme useassa koulutuksessa
mukana. Näistä myös lisää joulukuun uutiskirjeessä. 
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SATU REMES JA KATI VALÉN

TULEVAISUUDEN SOTE- 
KESKUS -HANKE,

NEPSY-TIIMI

AJANKOHTAISTA
NEPSY-infoja työyksiöihin voi pyytää 

nepsykoordinattoreilta, satu.remes@varkaus.fi ja 
kati.valen@varkaus.fi

Oppilaille suunnattuja NEPSY-infoja voi pyytää 
nepsykoordinaattoreilta. Lisätietoa NEPSY-tiimiltä.

Nepsy-verkoston tapaaminen tulossa 16.12.2022 klo 
13-14.30. Jos et ole saanut linkkiä ja haluat olla 

osana tätä verkostoa, niin otapas yhteyttä 
nepsykoordinaattoreihin.

Otamme mielellään myös työntekijöiden ja asiakkaiden 
kehittämisideoita vastaan. Niitä voi laittaa meille vaikka 

sähköpostilla.  

Läheisten Nepsy-info Perheentalolla 12.12.2022 
klo 17-18.30. Lisätietoa Nepsykoordinaattoreilta.



MITÄ SE NEPSYKOORDINAATTORI 
OIKEASTAAN TEKEE?
Olemme pitkin tiimin olemassa oloa kertoneet mitä 

nepsykoordinaattorit tekevät, mutta ehkä on aika valottaa 

sitä, millaisia meidän työpäivät ovat. 

Meidän työpäivät ovat hyvin erilaisia. Voi olla päiviä, kun 

istumme koneella ja suunnittelemme esimerkiksi esitteitä 

tai tulevia Nepsy-infoja. Suunnittelutyö vaatii mm. 

tutustumista kirjallisuuteen, webinaarien katsomista ja 

tutkimusten lukemista. Voi olla päiviä kun olemme 

esimerkiksi seuraamassa luokan toimintaa opettajan 

pyynnöstä. Parasta meidän työssä on kuitenkin perheiden 

ja lasten kohtaamiset mm. heidän kotonaan. Tässä työssä 

on aikaa kuulla asiakasta ja se tekee tästä niin 

erityislaatuisen ja palkitsevan.

Meidän työhön kuuluu vahvasti osana myös 

moniammatillinen yhteistyö. Tapaamme eri alan 

ammattilaisia lähes viikottain ja saamme myös kunnian 

kurkistaa heidän työhön ihan siellä missä he 

työskentelevät. Tämä on antanut myös meille erityisen 

paljon oman ammatillisuuden kasvamiseen välineitä. 

Saamme olla osa perhekeskus-verkostoa ja olemmekin 

osallistuneet jo useisiin Yhdessa-aika -tapaamisiin.

Sitten meillä on niitä päiviä kun kouluttaudumme, jotta 

meillä olisi riittävästi osaamista olla vanhempien, lasten ja 

työntekijöiden tukena. Meillä on ollut kunnia saada olla 

mukana Lapset puheeksi-menetelmä -koulutuksessa, 

ADHD-liiton Strategia-ohjaaja -koulutuksessa sekä 

tiimioppimisen starttivalmennuksessa. Nämä kaikki ovat 

antaneet meille valmiuksia johtaa itseämme, ottaa asioita 

puheeksi sekä tukea ja ohjata niin työntekijöitä, kuin 

asiakkaita.

Hanketyöntekijän arki on moninaista. On tylsiä päiviä, on 

hiljaisia päiviä, mutta on myös kiireisiä päivä ja paljon 

tekemätöntä työtä. Parasta meidän työssä on se, että 

saamme tehdä tätä työparityönä. Se antaa meille 

mahdollisuuden yhdessä pohtimiseen. Ja onhan se 

turhautuminen sekä onnistumiset kivampaa jakaa toisen 

kanssa, kuin yksin.

MUUTOKSEN EDESSÄ
Hyvinvointialueelle siirrytään 1.1.2023. Uudistus on 

historiallinen ja varmasti jokaisen hyvinvointialueelle 

siirtyvän mielessä liikkuu monenlaisia ajatuksia ja 

kysymyksiä.

NEPSY-tiimi siirtyy myös hyvinvointialueen alaisuuteen. 

1.1.2023 alkaen olemme siis osa Pohjois-Savon 

hyvinvointialuetta. Tämä antaa meille mahdollisuuksia 

entistä laajempaan yhteistyöhön. Pilotointialueella se 

tarkoittaa käytännössä Leppävirran osalta yhteistyön 

tiivistämistä, koska uudistuksen seurauksena asiakastyön 

tekeminen myös Leppävirralla mahdollistuu meidän 

ollessa samaa organisaatiota. 

Meidän varsinainen sijoittuminen organisaatiossa ei ole 

vielä varmistunut. Pohdinnassa on edelleen kuulummeko 

osaksi Perhekeskusta vai olisiko paikkamme jossain 

muualla. Tämäkin varmistunee tässä loppuvuoden aikana. 

Muutos aiheuttaa käytännön työhön muutoksia. Meidän  

sähköpostiosoitteet muuttuvat siirtymäajan puitteissa 

mutta meidän puhelinnumerot pysyvät samana. Näistäkin 

muutoksista tiedotamme heti kun mahdollista. 
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PALAUTETTA NEPSY-TIIMIN 
TOIMINNASTA
Kaipaamme palautetta teiltä yhteistyökumppaneilta. 

Joulukuussa lähetämme teille lyhyen palautekyselyn, 

johon toivomme vastaamista, koska palautteen saaminen 

teiltä ammattilaisilta on erityisen tärkeää. Palautetta saa 

tietenkin antaa myös sähköpostilla sekä suullisestikin. 

Olemme tässä syksyn aikana saanutkin kivasti palautetta 

ja sen mukaan olemme muokanneet työtämme. Palaute on 

erityisen tärkeää siksi, että tiimimallista muotoutuisi 

sellainen, joka vastaisi teidän ammattilaisten ja

asiakkaiden tarpeeseen. Ja kiitos kaikille, keiden kanssa 

olemme jo kerenneet yhteistyötä tehdä! Meidän mielestä 

yhteistyö on ollut hyvää ja sujuvaa!


